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  $  1.3Mi, Lago Sul, 
 sobrado c/ linda vista, 
 pertinho do lago, 340m² 
 A. Const, aceita 50%em 
 imóvel F 98112-4242 

 673942  

  $  135mil,fi nancia,refor 
 mada,prox Panelao, 2d, 
 2vg, sobra terreno F: 
 99758-6869 

 674777  

  $  200mil, 3d(1ste)+edic, 
 lote inteiro, raridade, 
 negocia F:99733-3996 

 673937  

  $  330mil, Jl Nobrega,3d 
 s/1ste,2salas, coz plan, 
 edic F: 99773-0726 
 Residem 12673 

 674774  

  $  46mil cada, 2 lotes 
 juntos no Roosevelt, 
 5 ,5x36 cada  um F: 
 997724-6724 

 674776  

  $ 1,2 mil, Villagio I, térrea, 
 nova, 3 suítes, piscina. 
 Rondon 3223-7535 

 674690  

  $ 1,3 mil, Villagio III, nova, 
 3d. Rondon 99785-6009 

 674694  

  $ 1,35 mil, Lago Sul, 3 
 suítes, amplos cômodos! 
 Rondon 99785-6009 

 674696  

  $ 1,5 mil Lago Sul, nova, 3 
 suítes, excelente! Rondon 
 99785-6009 

 674695  

  $ 170 3 dorm. (1ste) na 
 Bernardino de Campos. F. 
 99695-0506 

 674247  

  $ 175 Jd. Eldorado nova, 2 
 dorm. (1ste) gar. 2 carros. 
 F. 99754-9651 / 99776-9166 

 673755  

  $ 185 Pq. Roosevelt (nova) 
 2d. suíte ac. fi nanc. F. 
 99754-9651 / 99776-9166 

 673705  

  $ 249mil Bela Vista 
 2d/quintal/sala/chur/4g 
 Terr 10x30 const 140m² 
 Imperdível 98810.3039 

 674764  

  $ 270 mil J. Cruz. do Sul 
 excelente sobrado todo 
 reform. 3 dorm. 1 ste, sala, 
 copa/coz. lazer com 
 churrasq. e sacada ótimo 
 local aceita imóvel menor 
 valor e/ou terreno + 
 financ. Confira: 98125-6847 

 673781  

  $ 330 mil Mary Dota, 2d. 
 com edícula, diferenciada. 
 Rondon 3223-7535 

 674697  

  $1.180.000 -Villaggio III 
 Sobrado 4D sendo 3sts 
 (01 em baixo) lavab coz 
 desp pisc chur. Linda! 
 Ac.Imóvel(-)997451030 

 670198  

  $1.300 Px. Bosque, USP 
 915m² Pôrto-99836-9361 

 674770  

  $1.300-Villaggio II 
 3su i tes  3sa las  escr 
 coz plan compl. AE 
 Home pisc churr par- 
 te alta. Exclusiva !!! 
 VejaHoje 97766-2223 

 674765  

  $1.600.000,00 Cond Fec 
 p r o j e t o  m o d e r n o 
 a r ro jado ,  s i te7371, 
 22.722 ligue 3103-0000 
 99792-0203 

 674785  

  $140 Beija Flor (1s) refor- 
 mada, com edícula. 
 Rondon 3223-7535 

 674691  

  $180mil Araruna, 3d. 
 Rondon 3223-7535 

 674692  

  $330mil Vila Industrial, 
 3d.(s) nova Rondon 
 3223-7535 

 674693  

  $600 Mil Universitaria 
 3sts 2salas esc lav coz 
 3g pisc chur aceita 50% 
 permuta apto997169962 

 674763  

  $600mil, em condomínio 
 oportunidade única, 
 3103-0000/98134-0507 

 673683  

  $650 Estoril III 4d,ac. 
 tca/F:99713-5348 

 674713  

  $750mil, cond, sobrado, 
 4d(2stes) ar, churras, 
 site7528 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000/99792-0203 

 674784  

  $850mil Shangrilá linda 
 450m² AC pisc 99692-6623 

 674719  

  $950 Mil- Villaggio I 
 3suites.Salas.coz. nova 
 Veja hoje.99772-6142 

 674766  

  900mil. Cond. Primavera 
 3suites.nova.completa.. 
 Veja hoje- 99772-6142 

 655163  

  A NR VENDE 
 Aceita carro como 
 parte de pagamento. 
 Imóvel comercial, 350m² 
 de terreno, +/-220m² de 
 área constr., em plena 
 a v e n i d a  O r l a n d o 
 Ranieri, para investidor, 
 renda garantida, já está 
 locado. Consulte nosso 
 site6895 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000 

 658205  

  A NR VENDE 
 Belíssimo imóvel com 
 piscina, 3stes, terreno 
 i n t e i r o .  s i t e 7 4 1 8 
 CJ22.722 tr 3103-0000 

 664305  

  A NR VENDE 
 Cond Fech por apenas, 
 $1.200.000,00 Villaggio, 
 3stes, área de lazer. site 
 7381 CJ22.722 Ligue NR 
 3103-0000 

 656835  

  A NR VENDE 
 Cond. Resid. Bárbara 
 várias casas a partir de 
 R$145mil, enquadra no 
 p r o g r a m a  M C M V. 
 Ligue: 3103-0000 

 664845  

  A NR VENDE 
 Várias residências em 
 cond fechadoVillaggios 
 I II e III, ótimas opções, 
 diversos valores. NR 
 3103-0000/99656-0770 
 Ligue plantão 

 645829  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 ou 32410808 Ligue plantão 

 673565  

  Alto Paraiso, 3dorm c/ 
 suite, sala 2ambientes, 
 lavabo, cozinha amer, 
 toda em porcelanato, 
 churrasqueira e 2 vagas 
 garagem aceita fi nancia 
 mento, F 99755-0003 

 674746  

  ALTO PARAÍSO 
 Térrea 3d/ ste,hidro 
 sl estar, jantar, tv, chu. 
 $360. F: 99777-8073. 

 216742  

  B.Vista 2q 35.000 ent 
 + 60 p/ mês 3016-8893 

 674734  

  BELA VISTA 
 ocasião linda nova  terr 
 a p r o x  2 8 0  m 2  2 d 
 p o r c e l a n a t o  o t i m o 
 $ $ $ $ $  U R G E N T E 
 confi ra fone 99601-2810 

 674628  

  Cond B. Saúde linda 
 só $230mil. 997016148 

 673500  

  Cond Tavano $750 mil, 3 
 sts, aceita 70% permuta, 
 em exposição. 99802-5046 

 674203  

  Consulte nosso site: www. 
 imoveisrondon.com.br 

 674689  

  Cruzeiro do Sul, 3dorm 
 c/1suite, sala de estar, 
 jantar, lavabo, cozinha 
 plan, piscina, 2 vagas 
 ac fi nanc, $490mil ac ap 
 to p/ pag ate 200mil, 
 F 99755-0003 

 674750  

  EM EXPOSIÇÃO 
 $580mil - Jd. Aeroporto 
 R.Miguel Pelegrina 2-58 
 Sobrado 11x33 3dor/st 
 3sls 4g pisc 99745-1030 

 669192  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Comercial & Residenc 
 Estoril 4 prox Confi ança 
 r. Orlando Cardoso 2-65 
 3d/st ae 4salas lavb 2g. 
 99658 2006 -99772-6142 

 673667  

  Estoril I térrea, 2 salas, 
 gourmet,  $650 mil . 
 99802-5046 

 674205  

  EXPOSIÇÃO 
 $650mil, 4d, 4vgs, próx 
 ao Bosque, T. 12x33, 
 260m² AC, Rua João 
 Poletti Q4 Visite Hoje  F 
 997157339 98112-4242 

 673945  

  H2 
 C O N D O M Í N I O S , 
 t emos  a s  me lhores 
 opções de resid. em 
 todos os condominios 
 de Bauru. f:3104-5677 
 imobiliariah2.com.br 

 562245  

  J BRASIL 
 3d/ste, sla 2 amb, escrit,  
 q .  e m p r e g a d a . 
 $595. F: 3021-9654. 

 216735  

  J CRUZ DO SUL 
 Sobrado 3d/ste, lav 
 copa, coz. plan, quintal 
 $425. F: 3021-9654. 

 216740  

  J ESTORIL I 
 Térre 3d/ste,escrit 
 sla estar,  jantar,  tv, 
 edic $650. 99777-8073. 

 216737  

  J EUROPA 
 3do/s te ,  p i sc  $480  
 4do/ste, piscina $550 
 Elder. F: 3021-9654. 

 216734  

  J TERRA BCA 
 3stes, edícula $500 
 3ste, nova, porcel. $620 
 Elder. F: 3021-9654. 

 216736  

  J. TERRA BCA 
 3d/ stenova, $390 mil 
 3d/ ste,ae, edícula $450 
 Elder. F: 3021-9654. 

 216741  

  Jaraguá (nova) 2 dorm. 
 ac. fi nanciamento F99754- 
 9651 / 99776-9166 whats 

 673708  

  Jd America, 4dorm c/su 
 ite, sala 2 amb, cozinha 
 c/copa, edicula, 2vagas 
 ac financ, $ 370mil F 
 99755-0003 

 674749  

  JD CAROLINA 
 2dorm c/suite, sala, co 
 zinha, 2 vagas de gara 
 gem, semi-nova, ac fi n, 
 $ 180mil, F 99755-0003 

 674747  

  JD OLIMPICO 
 Térrea 3d/ste nova 
 sala 2 amb, porcelanato 
 $430. F: 99777-8073. 

 216738  

  JD. MARAMBÁ 
 Próx. Centro Treinamento  
 térrea reformada 03 dorms 
 1 suíte sala/coz. ampla c/ 
 cooktop churrasqueira 
 aceita permuta aptos F: 
 3021-3738 99776-8117 

 673820  

  Lago Sul, maravilho- 
 s a ,  n o v a ,  3 s u i t e s , 
 compl armarios, cli- 
 matizada, escritorio, 
 lavabo, esp gourmet, 
 F 99701-0023 

 674738  

  MANINHO 
 R. Antonio Garcia, próx. R. 
 Antonio Alves, terreno 
 12x44, ót. p/ clínica, escri- 
 tório, etc R$750mil, estudo 
 parcel. Tr. Maninho Cardo- 
 so 3243-2111 / 99771-3030 / 
 99775-0842 www.maninho 
 cardoso.com.br 

 674661  

  MAPA IMÓVEIS 
 3214-1816 -  P.V.A. 
 próx colégio Madu- 
 re i ra ,  2  d ,  d+  dep . 
 churras., ót. estado. 

 216773  

  N. ESPERANÇA 
 2dorm c/terr 10x20mts , 
 MCMV, $145mil, ac fi  
 nanc, F 99755-0003 

 674745  

  N. Sra. Fatima, 3dorm c/ 
 suite, 2salas, edicula 
 4 vagas, otima p/comer 
 cio, terreno 11x32mts, 
 $ 450mil, F 99755-0003 

 674744  

  P.V.ALEGRE 
 Próx. Colégio Madureira  
 térrea terreno 12x44 = 528 
 const. 204 04 dorms. 1 
 suíte c/ae, sala 3 amb. wcs. 
 reformados, quintal, gars. 
 churrasq. F: 3021-3738 / 
 99776-8117 

 673821  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Plantão- 99635 5911 

 672250  

  PousadaII 2dorm 1wc 
 sala copa 2gar nova 
 dir prop ac/ finan cai- 
 xa $150mil 991234947 

 674728  

  Residencia/condomínio 
 inovadora produz sua 
 energia, economize!!! 
 3103-0000/9.8134-0507 

 673684  

  Seu imóvel está aqui!! 
 portoimobiliaria.com 
 Pôrto------ 3224-1400 

 667386  

  Sta Edwirges 2 dorm. 1 ste 
 ac. fi nanc. F. 99754-9651 

 673706  

  Troco Apto cobertura 
 Ed. Carina por casa 
 em Agudos ou Bauru 
 $600 mil F.99882-6112 

 674720  

  V.Universitária res/cial 
 $460mil F:99788-8445 

 674722  

  Village Campo Novo 
 215m², nova, 3 sts, 
 2 salas, lazer, piscina 
 R$ 780 mil 99791-8126 

 673261  

  Villaggio I, $900mil, 3 
 dorm s/1suite c/AE, 4 
 salas, lavabo, lazer com 
 pleto, otima localização 
 linda, estuda permuta 
 p/ menor, F 99721-8061 

 674743  

  Villaggio, 2lotes $1450 
 3suites, 3salas, climati 
 zadas, compl AE,temos 
 +opções, F 99701-0023 

 674737  

  Villagio I casa nova 3 
 suítes c/ bela área de lazer. 
 F. 99103-1711 

 674192  

  VISTA ALEGRE 
 Nova c/3dorm s/1suite, 
 sala 2 amb, coz amer, 
 porcelanato, fi no acaba 
 mento, churras, 2vagas 
 ac fi nanc, F 99755-0003 

 674748  

  
  C o m p r o  c a s a  a t é 
 $150mil F 99761-3359 

 673242  

  Compro casa Estoril I, II, 
 III, até $1 milhão, pago à 
 vista. 99802-5046 

 674208  

  
  Shangri-lá, alto pa- 
 drão, ter. 3.000m², 445 
 m² A/ C,desocupada, 
 completa A/ E. Troco 
 p/ Conjunto de salas 
 cials ou Kitnetes, na 
 região, volto dif. em 
 $. direto c/ prop. F: 
 99115-2730 

 674433  

  
  $  100mil, 2d,reformado, 
 Q20 da Bernadino, próx 
 Centro, F: 98112-4242 

 674775  

  $  140mil, Cond Ibis, 1d, 
 sala 2amb, rica em arms, 
 a cademia ,  i dea l  p / 
 estudante/investidor F 
 99740-7370 Residem 

 674612  

  $  625mil, Rembrandt, 3 
 suítes c/arm, sala 3amb, 
 1d serv, lazer completo 
 F: 99630-8721 

 674772  

  $ 175 mil Buganvilla, 2d. 
 a r m á r i o s .  R o n d o n 
 3223-7535 

 674699  

  $ 214 mil Castelbello, 2d. 
 alto novo 99785-6009 

 674698  

  $144mil Flamboyant 
 A n d a r  B a i x o 
 F: 98810.3039 

 674767  

  $150mil, apenas!!!! Ac/ 
 Finan. 3d, repleto plan, 
 ligue para a NR Imóveis 
 3103-0000/9.9641-4695 

 673243  

  $260 Araucária 2d 
 Alto/sacada/armários 
 Agende 4141-1707 

 674736  

  $450 Mont Blanc 2dor 
 difer 2vg ac/Aptº---$$ 
 Pôrto--------99723-8080 

 673934  

  $450mil Mont Blanc, 2d. 
 (s) alto, armários, sacada 
 gourmet, 2 vgs. 99785-6009 

 674700  

  $700mil Byblos, 4 dorm, 
 amplo living, próx. do 
 G a r d e m .  S i t e 7 2 3 0 
 C22.722 NR3103-0000 

 644387  

EDITAL  09/8/2016 Existe(m) neste Tabelionato sito na 
Rua Bandeirantes, 8-8 para ser(em) protestado(s) o(s)
Documento(s) abaixo  discriminados:  D: RUDIMAR DOS 
SANTOS KAISER  D:CPF: 634.044.600 06 P:506169 F:N 
T:C.C.B.I   D: LIA RAQUEL ABRUCEZE PROTTI D:CPF: 
295.949.568-36 P:508357 F:A T:D.M   D: ANA MARIA DIAS 
ALVES DE SOUZA  D:CPF: 245.530.468-06 P:508583 F:C T:D.S  
D: RODRIGO MOSSATO MARINHO  D:CPF: 250.405.698-
23  P:508703 F:C T:D.S  D: FLAVIA MAMINI DE OLIVEIRA 
PIRES  D:CPF: 335.599.658-02  P: 508710 F:C T:D.S  D: 
VERA LUCIA GARCIA MACHADO  D:CPF: 261.108.318-59 
P:508712 F:D T:D.S  D: MIGUEL ALESSANDRO GODOI  
D:CPF: 217.973.618-56  P:508715 F:C T:D.S  D: SILVANA 
DE SOUZA CINTRA KANAGUSKO  D:CPF: 212.897.128-40  
P: 508731 F:C T:D.S D: ALECSANDRO DA SILVA  D:CPF: 
258.211.458-80  P:508750 F:C T:D.M   D: CRISTIANE HEHNES 
DE MATOS NASCIMENTO CRUZ  D:CPF: 283.481.218-70  
P:508810 F:C T:D.M.I   D: VERA LUCIA AQUINO LUIZ  D:CPF: 
145.944.588-07  P:508847 F:C T:D.S.I D: WILSON PEREIRA 
ARAUJO  D:CPF: 469.521.028-25  P:508848 F:C T:D.S.I   D: 
DENISE RIBEIRO DE ALMEIDA  D:CPF: 477.336.518-83 
P: 508854 F:C T:D.S.I  D: OLINDA DE OLIVEIRA VIENA 
RIBEIRO  D: CPF: 191.424.598-93  P: 508856 F:C T:D.S.I   
D: TAIS CRISTINA ROBAINA  D: CPF: 076.132.719-35  
P:508861 F:C T:D.S.I D: FABIANA APARECIDA DOS SANTOS 
D: CPF: 314.959.278-06  P:508863 F:C T:D.S.I   D: EDNA 
PEREIRA DA SILVA FONSECA  D: CPF: 270.858.778-12  
P:508865 F:C T:D.S.I   D: RHAIANY DE SOUZA FERREIRA 
SOBINEK  D: CPF: 401.921.658-44  P:508869 F:C T:D.S.I D: 
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